Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica
Municipality of Mitrovica North

Ftesé

Pér pjesémarrje né Dégjimin publik me qytetaré pér Kornizén
Afatmesme Buxhetore Komunale (KAB) pér vitin 2025 dhe
parashikimet pér vitet 2026 dhe 2027

Korniza Afatmesme Buxhetore dhe Draft-Buxheti Komunal 2025-2027 jané t& njé réndésie t&
veqanté pér Komunén e Mitrovicés Veriore, prandaj ju qytetaré t& nderuar, shfrytézojeni t&
drejtén tuaj q& t€ jéni pjesémarrés aktiv n& dégjime publike buxhetore me gytetaré, ku me
propozimet, sygjerimet e juaja do t& kontriboni né transparencén ndaj qytetaréve pér procesin
buxhetor, menaxhimin sa mé efikas t& parasé publike si dhe pérmirésimin e infrastrukturés s&
qytetit si dhe cilésisé sé jetés t& qytetaréve.

Dégjimi Buxhetor pér Kornizén Afatmesme Buxhetore 2025-2027 do té¢ mbahet me daté:
17.06.2024 E matré ora 10:00. Né Sallén e Kuvendit Komunal.
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